heredes eius. Nominative partem illam quam idem Vasallus Mai

monus solitus erat tenere quondam pro curia domini Archiepiscopi 

in molendino Soterato et in molendino de Bretesca que sunt in 

Besanio. Ita quod exinde iste Vasallus et suus heres usque ad annos 

decem partem hanc quam ipse tenebat quondam pro curia Archie

piscopi in istis molendinis Soterati et de Bretesca debent habere
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et detinere nomine curie Archiepiscopi; et totum introitum huius 

partis molendinorum supradictorum sibi habere. Ita quod partes 

iste molendinorum per eos non peiorentur set meliorentur, et m o

lendina similiter. Et persolvere exinde debent singulis annis minas 

farine sedecim , videlicet in omni nativitate sancti Johannis de 

iunio. Et in isto proximo festo venturo minas farine octo. Similiter 

in omni festivitate sancti Michaelis minas farine octo curie domini 

Archiepiscopi, dando et consignando has minas sedecim farine 

curie Archiepiscopi ut supra dictum est ; et ita convenerunt 

insimul. Alia quidem superimposita eis non fiat. Penam vero 

solidorum centum inter se posuerunt et inter se ad invicem pro

miserunt, ut si dominus Archiepiscopus vel sui successores forciam 

vel superimpositam eidem Vasai lo vel suo heredi fecerint, aut par

tem hanc infra hos decem annos sibi abstulerint, aut si Vasallus vel 

suus heres minime fecerint, et hec omnia ut superius relegitur non 

adimpleverint, vel hanc partem molendinorum infra hunc terminum 

dimiserint, tunc componat pars parti ille qui obnoxius fuerit 

solidos centum. Unde ad invicem bona eorum obligaverunt sibi 

pignori, ad intrandum in possessionem et quidquid voluerit facien

dum nomine vendicicionis ad proprium. Millesimo centesimo 

septuagesimo sccundo. Exeunte mense novembris. Indicione quinta. 

Testes: presbiter Guiscardus. Bonusvassallus canonicus. Johannes 

clericus domini Archiepiscopi. Girardus gastaldus et Rubaldus 

gastaldus Molazane.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

-  47 —

1 >7-1» 5 
fol. 14 bis verso.

Opus pietatis fore dignoscitur quociens in construendis ecclesiis 

racionabilis peticio exaudiatur. Et ideo cum frater Wilielmus liere- 

mita votum et desiderium haberet ianuensi Archiepiscopatu perma

nere, declinavit infra plebeium plebis de Agoxi, loco ubi dicitur Ta- 

vernula, ibique terram et possessionem comparavit. Volens igitur

C a r t u l a  c e n s u s  E c c l e s i e  d e  T a v e r n o l a

Q U A M  E D IF IC A V IT  FRATER W lL lE L M U S  H EREM ITA.
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sub proteccione et defensione Archiepiscopi ianuensis existere,